▪ En cas de rétraction du stagiaire après le délai de dix jours mentionné ci-avant, l’acompte reste définitivement 
acquis à FORMAIR. 

Article 6 : DISPOSITIONS FINANCIERES 

Le prix de l’action de formation est fixé, dans le cadre du PACK ALL INCLUSIVE, à 2.124 € net (deux mille cent vingt-
quatre euros). 

La Société FORMAIR bénéficie d’une exonération de TVA en application de l’article 261-4-4° du Code Général des 
Impôts. 
Le stagiaire s’engage à verser : 

- Un acompte de 30% du prix susmentionné, soit 637 € net.  
o Après le délai de rétraction mentionné à l’article 5 du présent contrat, cet acompte sera encaissé.